

משרד הבריאות: חיידק ליסטריה באריזות נקניקיות של הוד חפר

משרד הבריאות הינחה להסיר מהמדפים נקניקיות מתוצרת הוד חפר, לאחר שבמוצר התגלה חיידק מסוג ליסטריה. המוצר שבו נמצא החיידק המסוכן הוא נקניקיות עוף חריפות באריזות 400 גרם – נקניקיות קפואות מתאריך ייצור 28.01.15, תאריך פג תוקף 28.01.16, ברקוד 7290002686194.

חיידק הליסטריה הוא חיידק אלים ומסוכן, בייחוד לנשים הרות. הוא עלול לגרום להפלות, ללידת עובר מת או למומים בער בר. החיידק מסוכן גם לקשישים, לתינוקות ולחולים בעלי מערכת היסון מוחלשת.

מהוד חפר נמסר: "המפעל פועל בהתאם לנוהל הקיים ולהנחיות ברורות, ואוסף את המוצר מהמדפים. כל מי שרכש מוצר זה מתבקש לא לצרוך אותו, להחזיר אותו למקום הקנייה ולקבל מוצר חליפי תמורתו. המוצר נמצא על מדפים בודדים ובכמות מזויצת מת מאוד. מפעל הוד חפר עושה כמיטב יכולתו על מנת לייצר מוצרים איכותיים ולהימנע מתקלות כלשהן. המפעל מבקש להחזיר תוצרתו לקוחותיו על התקלה שנגרמה. המפעל מבקש להודיע לכלל לקוחותיו כי לא קיים כל חשש לגבי כל שאר המוצרים ממגוון המוצרים של המפעל".

במשרד הבריאות מתריעים על עלייה במספר מקרי ההיד



דירתה המזוהה והעמוסה של הקשישה צילומים: המרכז הישראלי לאמטרופוס



חבילות הכסף שנמצאו בביתה של ניצולת השואה

ישישה ממש אוצר

ניצולת שואה ערירית נמצאה מחוסרת הכרה ברחובות חיפה • שירותי הרווחה איתרו את דירתה, נדהמו לגלות עומס אדיר של חפצים וזבל, ואוצר – כ־200 אלף שקלים

יעל ברנובסקי,
כתבתנו לענייני רווחה

להם בחדר צדדי, בתוך שקית קניית המיועדת לאשפה – שטרות כסף שהיו מגולגלים בקבוצות, כשעל כל קבוצה היה רשום בפתק בכתב יד סכום הכסף שבתבילה. שמרעם ושכטר החלו לספור את הכסף וגילו בערימה שהיתה מיוערת לפינוי שטרות ומטבעות בסכום של 121,628 שקלים ועוד 8,110 דולרים. "לרוב בביקורי בית מסוג זה אנו מאתרים תכשיטים ומסמכים חשובים שערזים לנו להתחקות אחרי הקשיש ונכדי סיו וללמוד על אורח חייו והרגליו, כדי שנוכל לבנות עבורו תוכנית טיפולית המתאימה לצרכיו ורצונותיו", אומר אפי רונר, מנהל מחוז חיפה והצפון במר"כ ישראל לאפטרופוסות. "אך הפעם חיכתה לנו הפתעה, בדמות כסף מזומן שהופקד מייד בחשבונה של הקשישה, כסף שיאפשר לנו כאפטרופוסים שלה לדאוג לרווחתה ולצרכיה בערוב ימיה".

דורית שכטר וריכו הנכסים ירון שמרעם לדיקה כדי לפנותה, היא היתה מלוכלכת מאוד ועמוסה בחפצים, בגדים, שטיחים ורהיטים, שאספה מהרחוב. "אפילו זוג אופניים מצאנו שם", סיפרה שכטר. ניכר כי הקשישה לא התקלחה ואכלה בדיה, שכן האמבטיה ואריזות המטבח היו עמוסים בצידור, והמקרר הכיל מסמכים שונים שאגרה, אבל אוכל לא היה בו. יותר משש שעות חיפשו שמרעם ושכטר בכל פריט וחפץ בדירה, אספו צידור אישי, מסמכים ופריטים בעלי ערך סניטימנטי. בין השאר נמצאו תכשיטים שכנראה עשויים מזהב צהוב וכן מסמכי בנק, שמהם ניתן ללמוד כי יש לה בבנק חסכונות של יותר מ־100 אלף שקלים. בוילונות, על אדן החלון, מאחורי שטיחים, מורבקים לתתיכות בר, נמצאו שטרות ומטבעות כסף בודדים, אולם היה זה כסף קטן לעומת האוצר שנתגלה

לבית אבות סיעודי, תוך המלצה לבית משפט, באמצעות הלשכה לסיוע משפטי, למנות את המרכז הישראלי לאפטרופוסות – הקרן לטיפול בחסויים, תאגיד האפטרופוסות הגדול והוותיק בישראל, לאפטרופוס על גופה הרבושה, כדי שידאג לצרכיה היומיומיים, יגן על זכויותיה וצרכיה הכלכליים, הגופניים והרכושיים ויספק לה רשת הגנה עם מינוי המרכז הישראלי לאפטרופוסות במחוז חיפה והצפון כאפטרופוס שלה, החלו עובדיו לנסות לאתר את נכסיה ורכושה של הקשישה, וגילו כי היא התגוררה בדירת 2.5 חדרים בדיר ציבורי בקריית חיים. שכניה הגרדו אותה כתימהונית שסירבה לכל קשר עם הסביבה, לרבות שירותי הרווחה. עם מעברה לבית אבות דרשה החברה המי שכנת את הדירה חזרה. כשנכנסו רכות הטיפול של המרכז

לזה לא ציפו בשירותי הרווחה בחיפה: במיתה המזוהה והמלרי כלך של קשישה ערירית, ניצולת שואה מרומנית, שנמצאה מחוסרת הכרה ברחובות העיר והועברה על ידי שירותי הרווחה למוסד סיעודי, נמצא בשקית זבל, בתוך ערימת ניירות, אוצר מפתיע: שטרות ומטבעות בסך, בשקלים ודולרים, בשווי של כ־200 אלף שקלים.

הקשישה, בת 89, שהתאלמנה לפני כארבע שנים ולה בת ברומניה שלא נמצאת בקשר עימה, הועברה לבית החולים רמב"ם בחיפה, לאחר שנמצאה מחוסרת הכרה ברחוב, ללא שום חפץ או פריט זיהוי. בבית החולים איבחנו אצלה ירידה קוגניטיבית והזנה קשה והיא הועברה